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LIC. SALVADOR SANDOVAL PALAZUELOS
DIRECTOR GENERAL DE LA COMISiÓN
ESTATAL DE MEJORA REGULATORIA
PRESENTE:

Cuernavaca, Morelos a 17 de febrero de 2013

Anexo al presente me permito enviar a usted en forma impresa los tabuladores 2013,
para su revisión, a efecto de emitir el respectivo dictamen y aprobación.

No omito hacer de su conocimiento que dichos tabuladores fueron autorizados debidamente
por nuestra junta de gobierno. (Anexo fotocopia del acta correspondiente).

Lo anterior en cumplimiento a la normatividad vigente.

Agradezco de antemano la atención para el presente. y estoy a sus órdenes para cualquier
indicación al respecto.
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MORELOS

PODER EJECUTIVO

Instituto
del Deporte

Instituto del Deporte y Cultura Física del
Estado de Morelos

Unidad Deportiva Centenario
Tabulador de Cuotas 2013

CUOTA

EVENTOS DEPORTlVOS DlA
EVENTOS CORRAl PARAJARlPEO

EVENTOS COlEGW.ES POR OlA
RENTA DE lOCAlES COt.lERClAlES INTERIORES
uso DE CANCHA DE VOLEIBOL YtO BASOUETBOl POR PART100 CON lUZ NATURA
uso DE CANCHA DE VOLEIBOL YIO BASOUETBOL POR PARTIDO CON LUZARTIFICIAl.
uso DE CANCtV\ DE VOlEiBOl YIO BASQIJElllOL POR PARTIOO CANCHA.ALAIRE LIBRE
RENTA DE C'".ANCHASDE FUTBOl SOCCER CON lUZ NATURAl. POR PARTIDO

RENTA DE CANCHAS DE fUTBOl SOCCER CON lUlARTlflClAL PARTlOO

uso DE CANCHA DE BEISBOllNFANTll POR PARTIDO

RENTA DE GIMNASIO ENSUAl.
RENTA DE ALBERGUE PARA EVENTOS DEPOR1NOS POR NOCHE POR PERSONA

uso DE CANCHA DE FUTBOl RAPIOO LUZNATURAl POR PARTIDO
uso DE CANCHA DE FUTBOL RAPlOO lUZ ARllFICW. POR PARTIDO

CURSO DE VERANO POR PERSONA POR CURSO
INSCRlPClON ESCUELAS DEPORTlVAS PORAÑO

ClASES EN LAS ESCUELAS DEPORTIVAS ENSUAl
RENTA.DE ESPACIOS PARA.ACTMOADES f~ICO DEPORTlVAS

ClASES DE KARATE.OO ENSUAl

CLASES DE JUDO
CLASES DE llJI,lBA ENSUAl
ClASES DE AfROBlCS ENSUAL
ClASES DE CAPOEIRA ENSUAl

CLASES DE SPINNlNG ENSUAl.
CLASES POR HORAIDlA INVITADO
CLASES DE FISlCOCONSTRUCTMSUO ENSUAl.
INSCRIPCtON A TORNEO DE FlJlBOL RAPlOO EQUIPO
INSCRlPCION A TORNEO DE KARATE NOMDlW.
INSCRlPCJON A TORNEO DE VOLEIBOl. SAlA POR EQUIPO

m
MORELOS--
DIRECCIO

$ 5 58500'o
$' 11800
$ 671.00
$441,00

$ !i58.00
$224.00

$167600
$ 2012.00
S 22~OO
$1 616.00
$ 5500
$112_

¡n-UlO
$ 336.00
$112.

'90
$1341.
$161_

$ 16100
S 167,00
$167,00

$ 167.00

$22400
'23
$ 224 00
$ 161_

$91100
$224.00
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MORELOS

PODER EJECUTIVO

Instituto
del Deporte

Instituto del Deporte y Cultura Física del
Estado de Morelos

Unidad Deportiva Revolución
Tabulador de Cuotas 2013

EVENTOS DEPORTNOS (POR [M)
EVENTOS COLEGIAlES (POR DIA)
RENTADElOCALESCOMEROAlES~ES(UENSUAL)
RENTA DE lOCAlES COMEROo\lES EXTERIORES (MENSUAl.)

uso DE CANCHA DE VOl.B6Ol. YIO BASOUETBOL POR PARTDO CON lUZ NATURAl
uso DE CANCHA DE VOlEJBOL y,o BASOUElBOl POR PARTIDO CON lUZ ARlT1CII\l

cmso DE VERANO POR P£RSONA(POR a..RSO)
I'ISCRIPCIONESCUELAS DEPORTIVAS(POR 00)
ClASES EN LAS ESC\..l£l.AS DEPORTIVAS (MENSUAL)
RENTADE ESPACIO PAAAACTM)ADES FJSICO DEPORTIVAS

ClASES DE KAAATE-OO (MENSUAl)

CLASES DE JUDO
ClASES DE ZUMBA (MENSUAl)

ClASES DE AEROBICS (MENSUAl)

ClASES DE ACUAEROBlCS (MENSUAL)

ClASES DE CAPOEJAA (MENSUAl)
ClASES DE SPPNNG (MENSUAl)

CLASES POR HQRM)IArMTAOO
INSCRlPCION A TORNEO DE KARATE (tIDMOUAl)
NSCRlPClON A TORNEO DE VOlE1BOl. SAlA (POR EOUPO)

L CONCEPTO

$
$

$
$

$
$

$
$

$

$
$

$
$

$
$
$

$

$
$

$

cumA
2,79300
1.11700
1.11700
1,34100
«100
55900
33500
11200
8900

1,341.00
161.00
16700
167.00
16700
167.00
16700

223.00
2300
8900
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MORELOS

PODER EJECUTIVO

I

Instituto
del Deporte

CONCEPTO

Instituto del Deporte y Cultura Física del
Estado de Morelos

Complejo Acuatlco Emlllano zapata
Tabulador de Cuotas 2013

CUOTA

EVENTOS DEPORTNOS OlA

EVENTOS COLEGIALES POR OlA

RENTA DE GIMNASIO MENSUAl.

RENTA DEAJ.BERGUE PARA EVENTOS DEPORTIVOS POR NOCHE POR PERSONA

CLASES DE NATACK:lN POR UN DlAALASEMANA ENSUAl

ClASES DE NATAOON POR DOS ~ A LA SEMANA.

CLASES DE NATACION POR TRES DlASA LA SEMANA ENSUAL

ClASES DE NATACION POR CUATRO DlAS A LA SEMANA

CLASES DE NATAOON CI'ICO DlASALASEMANA ENStW.

CURSO DE VERANO POR PERSONA POR cmso

INSCRlPCION ESCUElASDEPORTlVAS PORAi¥:J

RENTA DE ESPACIO PARA ACTlVIOADES F1SlCO DEPORTJIIAS

ClASES DE KAAATE.DO MENSUAl.

ClASES DE JUDO

ClASES DE ZUMBA. ENSUAl

CLASES DE AEROBlCS MENSUAL

ClASES DE ACUAERIBICS ENSllAL

ClASES DE SPlNMNG

CLASES POR HQRAI[M.rMTAOO

CLASES DE BSICOCONSTRUCTMSUO MENSUAJ..

INSCRlPCX>NA TORNEO DE!<ARATE 0fIII0UAl

s
s
s
s
s
s
s
s
s
s
s
s
s
s
s
s
s
s
s
s
s

11171,00

111800
1676,00,"00
11200
167,00

22<00

27900
33600

33600

'6700
134100

'6700

'6700
16700
16700

16700
22<00

3300
22400
9000
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MORELOS

PODER EJECUTIVO

Instituto
del Deporte

Instituto del Deporte y Curtura Física del
Estado de Morelos

Unidad Deportiva Margarita Maza de Juárez
Tabulador de Cuotas 2013

CONCEPTO

EVENTOS DEPORTIVOS (POR DIAl
EVENTOS COlEGlALES (POR [MI

RENTA DE lOCAlES COMERQA.lE5 HTERlOR£S (MENSUAl)
uso DE CANCHA DE VOL.fJBOL YIO BASOUETBOL POR PARlDO CON lUZ NATURAL
uso DE CANCHA DE VQlElBOl VIO BASOUETBOL POR PARTlDO CON lUZ ARTIFICIAl.

CLASES DE NAT AClON POR UN DA A LA SEJAANA (MENSUAl)
ClASES DE NATACION POR DOS OlAS A LASEMANA.{MENSUAl)
ClASES DE NATAOON POR TRES OlAS A LA SEMANA(MENSUAL)
ClASES DE NATAClON POR ClJA,TRO OlAS A LA SBAANA{MENSUAl)

CLASES DE ,,*,TACION CINCO OIASALASEMANA(MENSUAL)
CURSO DE VERANO POR PERSONA (POR CURSO)
t5CR1PC1ON ESOJELAS DEPORTIVAS (POR AÑO)
CLASES EN lAS ESCUELAS DEPORTIVAS (MENSUAl)
RENTA DE ESPACIOS PARAACTlVIDAOE5 ASICO DEPORllVAS

CLASES DE KAAATE-DO (MENSUAl)

CLASES DE JUDO
ClASES DE ZUMBA (MENSUAl)
ClASES DE AEROBICS (MENSUAl)
CLASES DE ACUAEROBICS (MENSUAl)
CLASES DE c.A.POERA (MENSUAl)
CLASES POR HOfWDlA. rMrAOO
INSCRlPOON A TORNEO DE KAAATE (lNDlW)UAJ..1
INSCRIPClON A TORNEO DE VOlEIBOl SAlA (POR EOUPO)

s
s
s
s
s
s
s
s
s
s
s
s
s
s
s
s
s
s
s
s
s
s
s

CUOTA

5.58600
1.11800

55900
22400
44700
112.00

16700
224 00

27900
33600
33600
16700
112.00

1,341.00

161.00

16700
16700
167.00
161.00

167.00

3300
0000
22400
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MORELOS

POOER EJECUTIVO

Instituto
del Deporte

Instituto del Deporte y Cultura Física del
Estado de Morelos

Unidad Deportiva Miguel Aleman
Tabulador de Cuotas 2013

CONCEPTO CUOTA

EVENTOS DEPORTf\IOS POR m

EVENTOS COLEGlALES POR CM
RENTA DE LOCALES COf,lERCIAlESMERlORES £NSUAl.

uso DE CAMPO DE BBSBOL POR pARTJOO
uso DE CANCHA DE BEJSBOlINF AN1l. PARlDO
RENTADE ESPAOOS PARAACTMDADES FISICODEPORllVAS

CLASES DE ZUMBA ENSUAl
CLASES DE AfROOICS ENSUA.!.

CLASES DE CAPOEJRA ENSUAl

$
$
$

$
$
$

$
$

$

8 7900
111800

~oo
441,00

moo
1 1.00
16100
'6100
'6100

Instituto del Deporte y Cultura Física del
Estado de Morelos

Unidad Deportiva Mlraval
Tabulador de Cuotas 2013

CUOTA
5.586.00

111800

"" 00
447.00
11200
11900
33600
,3< 00
112.00

1.34100
16100
16700
16700

'6100
167,00

2300
167.00
167.00

9000
9000

CONCEPTO
EVENTOS DEPORTIVOS POR
EVENTOS COlEGIALES POR OlA
RENlADE lOCALESCOMERClALES IiTERIORES NSlW.
RENTAD£. CANCIiAS FUTBOl SOCCER CON lUZ NATURALPOR PARTIDO
RENTADE CANCHAS DE FUTBOl SOCCER CON lUZARWlClAl POR PAAlDO

USO DE CANCHAVOlfEOL DE Pl.AYA POR PARTIDO
uso DE CANCHA DE FUTBOl. RAPlDO lUZ NAnJRAl PARTIDO

JNSCRIPOON ESCUElAS OEPOR11VAS AAo
CLASES EN LAS ESCUElAS DEPORTIVAS MENSUAl
RENTA DE ESPAaO PARAACTMOADES RSlCO DEPORTIVAS

CLASES DE KARATE..oo ENSUAl

ClASES DE JUDO
CLASES DE ZIJIdBA MENSUAl.

CLASESDEAEROBlCS
ClASESDE~ NSUAl
ClASES POR HORAIOAtM"TAOO
lNSCRlPClON A TORNEO DE FlITBOL RAPDO POR EOlFO
INSCRPClONA TORNEO DE TRO DEPORTrIIO
INSCRlPClONA TORNEO DE VOlEIBOL PLAYERO POR EOlFO

INSCRIPCIONA TORNEO DE AARATE

f
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MORELOS
PODER EJECUTIVO

Instituto
del Deporte

CONCEPTO

CONCEPTO

Instituto del Deporte y Cultura Física del
Estado de Morelos

Unidad Deportiva Los Pinos
Tabulador de Cuotas 2013

CUOTA

S 1,676.00

S 1,11800

S 113.00

S 167.00

S 1,341.00

S ""Xl
S '6700
S '6700
S 0000
S 22400

Instituto del Deporte y Cultura Física del
Estado de Morelos

Unidad Deportiva Tlcuman
Tabulador de Cuotas 2013

CUOTA

EVENTOS OEPORT1VOS POR [lA
RENTADE CORRAl PAAAJARlPEO
EVENTOS COlEGIAlES POR DIA
uso DE CANCHADE VOLEI3OLVIOBASOUETBOl POR PARllDOCON lUZ NATURAl
uso DE CANCHADE VOlEIBOL VIOBASOUETBOLPOR PARTDOCON lUZ ARTFICW..
RENTADE CANCHAS FUTBOl SOCCER CON lUZ NATURAL(POR PARTIDO
RENTADE CANCHAS FUTBOl SOCCER CON lUZARTlF1ClAl. PARTDO
uso DE LACANCHADE TE.!'IS POR HORA
RENTADE ESPACIO PAAAACTMOADES RSICO DEPORlrvAS
lNSCRlPClON ATORNEO DE VOLEIBOl SAlA EOlM'O

s
s
s
s
s
s
s
s
s
s

79400
, 34100
1118.00
11200
'6700
112-00

""00
3300

134100
11200
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